
 شركت نفت و گاز پارس در نظر دارد به منظور انجام آزمون‌هاي ماده بازدارنده خوردگي
)Corrosion Inhibitor( مصرفي جهت حفاظت از خوردگي خطوط لوله دريايي پارس جنوبي سيال 

ترش سه فازي، نسبت به شناسايي آزمايشگاه‌هاي توانمند و دانش بنيان اقدام نمايد.
لذا بدينوسيله از كليه آزمايشگا‌ه‌هايي كه قابليت انجام آزمايشات جدول ذيل را دارند دعوت به عمل مي‌آيد تا 
در صورت تمايل نسبت به ارائه اساسنامه، آگهي تاسيس، پروانه فعاليت، سوابق اجرايي كارهاي مشابه، رزومه 
علمي و فني پرسنل، فهرست دستگاه‌ها و ارائه گواهينامه‌هاي ايزو با كدرهگيري از تاريخ درج آگهي به مدت 

15 روز نسبت به ارسال مستندات فوق الذكر به نشاني تهران، خيابان فاطمي 
نبش خيابان پروين اعتصامي شركت نفت و گاز پارس مراجعه و اقدام نمايند.

بديهي است از آزمايشگاه‌هاي حائز شرايط و صلاحيت اجراي كار جهت مراحل 
بعدي در صورت صلاحديد شركت نفت و گاز پارس دعوت به عمل خواهد آمد.

لازم به ذكر است ارسال مدارك هيچ‌گونه حقي را براي متقاضيان ايجاد نخواهد كرد.
در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 02183763256 تماس حاصل فرماييد.

 فراخوان شناسايي آزمايشگاه در زمينه تخصصي ارزيابي مواد بازدارنده خوردگي
شركت ملي نفت ايران

 شركت نفت و گاز پارس

نوبت اول

شركت نفت و گاز پارس-روابط عمومي

Test Condition Reference

Bubble Test (LPR)

CI

 ASTM G59/NACE 
1D196/NACE 1D182

 CI+LDHI

CI+40%MEG
CI+70%MEG

 CI+40%MEG after heating CI

Wheel Test

CI

NACE 1D182
 CI+LDHI

CI+40%MEG
CI+70%MEG

Rotating cage
CI

ASTM G184CI+40%MEG
CI+70%MEG

Foaming  - ASTM G170/ISO 696
Emulsion   - ASTM G170/ISO 6614

Solubility/Dispersibility   - NACE SP0273
Partitioning   - ASTM G170

Film Persistency   - NACE 1D182

TOL Corrosion Inhibition Performance   - ---

Active Ingredient   - ASTM E1868
Flash Point   - ASTM D92
Pour Point   - ASTM D97
Viscosity   - ASTM D445

شناسه آگهی:۲۰۱۸۵۵۸

جامعه
صفحه10
شنبه 19 مهر ۱۴۰۴
18 ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۷5

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 راه کسب نوبل به اصطلاح صلح
 کاربری نوشت: »کمیته نروژی صلح نوبل، مارینا کورینا ماچادو رهبر 
مخالفان ونزوئلا را برای پیکار برای دموکراسی به عنوان برنده جایزه صلح 

2025 اعلام کرد.
برندگان جایزه صلح نوبل: 

۲۰۲۱: دمیتری موراتوف اپوزوسیون روسیه
۲۰۲۲: الس بیالیاتسکی اپوزوسیون بلاروس 

۲۰۲۳: نرگس محمدی اپوزوسیون ایران 
۲۰۲۵: ماریا کورینا اپوزوسیون ونزوئلا.

جالب نیست؟ هرکی اپوزوسیون کشورهایی باشه که دشمن آمریکاس صلح 
نوبل میبره.«

 مهره آمریکا برنده شد
 محمدعلی سافلِی: »اگر ترامپ به جایزه صلح نوبل می‌رسید تعجبی 
نداشت چون این جایزه به اندازه کافی بدنام هست و هرسال به یه انگل از یه 
کشور تعلق می‌گیره. امسال هم ماریا کورینا ماچادو ونزوئلایی جایزه رو کسب 

کرد و از مهره آمریکا برای فشار به دولت مادورو رونمایی شد.«
 صلح نوبل یا...؟

 کاربری نوشت: »ماریا کورینا ماچادو ونزوئلایی که امروز برنده جایزه صلح 
نوبل شد، سال 2018 به بنیامین نتانیاهو نامه زده و ازش خواسته بوده 
تا برای سرنگونی نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا، بهش کمک کنه! 
یعنی تو سال 2025 کسی جایزه صلح نوبل می‌گیره که سعی کرده یه رژیم 
خارجی نسلک‌ش و آپارتاید رو قانع کنه تا به کشور خودش حمله کنه! گویا 
نرگس محمدی‌ها و شیرین عبادی‌ها رو برای هر کشوری جداگونه پرورش 

دادن!«
 قهرمانی دلچسب

 کاربری با انتشار تصویری 
قهرمان  ملی‌پوش  از 
کشورمان  وزنه‌برداری 
نوشت: »بعضی قهرمانی‌ها 
یه جور دیگه دلچسبه وقتی 
که با بوسیدن پرچم ایران 

عزیزمون تموم میشه.«
 تغییر موازنه قدرت در غزه

 یاس: »دو سال فشار نظامی برای حذف حماس؛ اما حالا مذاکره با همون 
طرفی که قرار بود از بین بره. تازه کشورهای عربی هم وارد گفت‌وگو شدن 
و تبادل ۲۵۰۰ زندانی در راهه. موازنه قدرت در غزه تغییر کرده، اما معلوم 

نیست این توافق؛ پایان درگیری باشه یا یه تنفس کوتاه!«
 به طرف در خروج

 کاربری با انتشار این تصویر به مناسبت آغاز آتش‌بس در غزه از زبان این 
مرد فلسطینی خطاب به سرباز رژیم اشغالگر صهیونیستی نوشت: »درب 

خروج اونجاست... گمشو و برو«.
 نفس تازه مقاومت

 احسان صالحی: »رژیم صهیونیستی نتوانست حماس را نابود کند، طرح 
کوچ اجباری مردم غزه شکست خورد، اسرائیل به منفورترین موجود دنیا 
تبدیل شد. تجربه توافقات قبلی )کمپ‌دیوید، شرم‌الشیخ، اسلو( نشان می‌دهد 
هیچ توافقی مانع توسعه اشغالگری و جنایت رژیم نیست و تنها راه، مقاومت 

است. مقاومت و غزه نفس تازه میک‌نند!«
 حیف که این‌جا آمریکاست!

 امیرعلی ابوالفتح با انتشار این تصویر از سرکوب اعتراضات در آمریکا 
نوشت: »این روزهای آمریکا؛ اگر چنین اتفاقاتی در کشورهای رقیب یا دشمن 
آمریکا رخ می‌داد، چه بیانیه‌هایی که از سوی دولت آمریکا در محکومیت 

»اعتراضات مسالمت‌آمیز ضد دولتی« صادر می‌شد.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

فرمانده کل انتظامی کشور این نوید را به مردم 
داد تا پایان سال کار اراذل و اوباش تمام خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار احمدرضا رادان در 
گفت‌و‌گو با شبکه خبر به مناسبت هفته انتظامی اظهار 
داشت: در قالب ماموریت‌های مختلف از مرز تا شهر و روستا 
و جاده در 6ماهه اول سال، نزدیک به 46 شهید تقدیم 

کردیم.
رادان درباره مقابله با اراذل و اوباش گفت: ما به مردم 
قول دادیم که ابهت پوشالی اراذل و اوباش را به حکم قانون 
خرد میک‌نیم و به قول‌مان عمل کردیم؛ امروز پلیس به 
دنبال آنها می‌گردد تا پیدایشان کند و به جایی رسیده‌ایم 
که بیش از 37درصد درگیری با اراذل و اوباش در یک سال 
گذشته کاهش یافته است و جا دارد در این رابطه از دو 
دسته تشکر کنم، رئیس قوه قضائیه و قضات عزیز که در 
این مسیر به حکم قانون به پلیس کمک کردند و دوم مردم 
که اطلاعات مربوط به اراذل و اوباش را به ما دادند و به واقع 

ما بدون مردم پلیس مقتدری نخواهیم بود.
وی افزود: در اواخر سال 1402 افزایش 19درصدی 
سرقت به کاهش 6درصدی وقوع رسید و در کشف نیز بالغ 
بر 35درصد افزایش را تجربه کردیم که در سال 1403 

کاهش 18درصدی وقوع و افزایش 44درصدی کشف را 
شاهد بودیم و در 6ماهه امسال 17درصد کاهش نسبت 
به سال قبل داشتیم و در مجموع 56درصد افزایش کشف 
داشته‌ایم؛ یعنی در طول دو سال و اندی از 19درصد 
افزایش به کاهش 41درصدی رسیدیم که قابل‌توجه است 

و اما کافی نیست.
سرقت مساوی است با ضرب گلوله

فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: از مردم عزیز 
می‌خواهیم اگر این توفیقات را دوست دارید، مشارکت را 
افزایش دهید. همکارانم در پلیس آگاهی مصمم‌تر شده‌اند 
و در این حوزه با تعداد زیادی از سارقان حرفه‌ای خشن، 
برخورد شدید شد و تعدادی را با ضرب گلوله دستگیر 
کردند و کاری کردند که یادشان بماند سرقت مساوی 
است با ضرب گلوله. رادان همچنین این نوید را به مردم 
داد که تا پایان 1404 کار اراذل و اوباش تمام می‌شود و 
دستگیرشدگان حتماً در مصاحبه‌ها توصیه خواهند کرد که 

دنبال اوباشگری نباشند.
آغاز عملیات ضدگلوله کردن خودروها 

در مناطق عملیاتی
وی در ادامه اظهار داشت: از 46 شهید 6ماهه نخست 

سال تعدادی در سیستان و بلوچستان شهید شدند. علت 
هم این است که اولاً امکانات ما با حوزه ماموریت در آنجا 
کافی و وافی نیست. عملیات ضدگلوله کردن خودروها 
آغاز شده و رئیس‌جمهور به وزارت صمت و دفاع دستور 
دادند که در این حوزه به انتظامی کمک کنند؛ به واقع 
شایسته ما نیست که با سمند به درگیری با اشرار برویم.

فرمانده فراجا درباره شرایط سیستان‌وبلوچستان 
افزود: بخشی از آن ناشی از عملیات روانی است البته 
نه این که درگیری و شهید نداشته باشیم ولی بیش از 
آن، سپاه، وزارت اطلاعات و انتظامی حریف را از پای 
درآورده‌اند. تعداد درگیری‌ها نسبت به قبل کاهش 
داشته که ناشی از اقتدار نیروهای مسلح همراهی مردم با 
نیروهای مسلح و اقدامات پیشگیرانه و انسداد مرزهاست.

وضعیت طرد اتباع غیرمجاز از کشور
رادان درباره عملکرد فراجا در یک سال گذشته درباره 
طرد اتباع غیرمجاز گفت: وجود اتباع غیرمجاز قابل‌قبول 
نیست. هیچ کشوری این را نمی‌پذیرد. خود افغانستان 
نیز همین‌طور است. سال گذشته بیش از یک‌میلیون و 
200هزار طرد داشتیم، 700هزار دستگیری و 500هزار 
خودمعرف که توان و امکان برای زندگی نداشتند و به 

کشور خود بازگشتند. اتباع مجاز، چتر امنیتی پلیس را 
بالای سرشان دارند و اتباع غیرمجاز باید مراتب مجاز 

بودن را طی کنند.
نارضایتی در حوزه تصادفات

وی در ادامه درباره تصادفات و آمار جانباختگان 
اظهار داشت: در حوزه تصادفات از تلاش‌های خودمان 
دلگیرم. نمی‌شود راحت خوابید وقتی که سالی نزدیک 
به 20هزار جان‌باخته ناشی از تصادفات در کشور داریم. 
کمتر کشوری این‌گونه است. یک دلیل این است که 
هزینه تخلف بالا نیست و قانون ما بازدارنده نیست. این 
موضوع در هیئت دولت مطرح شده است. اگر قانون هم 
به اندازه کافی بازدارنده باشد، نظارت بر تخلف کافی 
نیست. خیلی از راننده‌ها بهتر از ما جای دوربین‌ها را 

می‌دانند.
فرمانده کل انتظامی کشور از دیگر عوامل تصادفات 
را یکفیت خودروها عنوان کرد و گفت: این امر بر آمار 

تصادفات و کشته‌شدگان قطعاً بی‌تاثیر نیست.
رادان در رابطه با جرایم سایبری نیز بیان داشت: 
با راه‌اندازی مرکز فوریت‌های سایبری، مانع خروج 

385میلیارد تومان از مال مردم شدیم.

سردار رادان:

کار اراذل و اوباش تا آخر سال تمام خواهد شد

اخیراً تصویر اطلاعیه‌ای در فضای مجازی منتشر شده که 
در آن ادعا‌هایی درباره اعطای مجوز ساخت‌وساز یا طبقات 
مازاد در برخی مناطق شهر تهران مطرح شده است که 

شهرداری تهران به آن واکنش نشان داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاونت معماری و شهرسازی 
شهرداری تهران اعلام کرد: هیچ‌گونه اطلاعیه‌ای با چنین محتوایی از 
سوی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران صادر یا منتشر 
نشده است و تصویر منتشرشده کاملًا جعلی و فاقد اعتبار می‌باشد. 
اصلِ موضوعِ مطرح‌شده نیز از اساس صحت ندارد و هیچ‌گونه مصوبه، 
مجوز یا تصمیمی با این مضمون در این معاونت وجود نداشته و ندارد.
این معاونت شهرداری تأیکد کرد: تمامی فرآیند‌ها و 
تصمیم‌گیری‌ها در زمینه صدور پروانه‌های ساختمانی و ضوابط 
شهرسازی، صرفاً براساس طرح تفصیلی مصوب و مصوبات قانونی 
کمیسیون ماده ۵ شورای عالی شهرسازی و معماری ایران انجام 
می‌پذیرد و هرگونه اطلاع‌رسانی یا ادعای خارج از این چارچوب، فاقد 

وجاهت قانونی است.
معاونت معماری و شهرسازی شهرداری تهران از شهروندان 
خواسته است برای اطمینان از صحت اخبار و دریافت اطلاعات معتبر، 
صرفاً از طریق درگاه‌های رسمی شهرداری تهران و ادارات شهرسازی 

مناطق پیگیری کنند.

شهرداری تهران:

هیچ مجوز تراکمی 
خارج از ضوابط طرح تفصیلی صادر نمی‌شود

وزیر بهداشت از پرداخت بخش عمده مطالبات 
شرکت‌های تولید تجهیزات پزشکی و دارویی تا دو 
هفته آینده براساس مصوبه جلسه اخیر سران سه قوه 

خبر داد.
به گزارش وبدا، محمدرضا ظفرقندی روز پنجشنبه در 
آیین افتتاح نمایشگاه ایران‌مد ۲۰۲۵ )نمایشگاه تجهیزات 
پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی و ملزومات دارویی( در 
شهر آفتاب اظهار داشت: براساس مصوبه جدید سران قوا و 
توافق وزارت بهداشت با بانک مرکزی، وضعیت پرداخت‌های 
ارزی به شرکت‌های تجهیزات پزشکی و دارویی بهبود خواهد 
یافت و بخش عمده بدهی‌های این شرکت‌ها تا دو هفته 

آینده پرداخت می‌شود.
 ظفرقندی افزود: در جلسه اخیر با رئیس کل بانک 

مرکزی، توافقات خوبی در زمینه تأمین نقدینگی و ارز حوزه 
سلامت انجام شد که به‌زودی نهائی و امضا می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه ایران‌مد، ادامه 
داد: این نمایشگاه در شرایط اقتصادی کنونی کشور از ارزش 
ویژه‌ای برخوردار است و نشان‌دهنده پویایی و مقاومت 
صنعتگران و متخصصان حوزه سلامت است. ارتقای یکفیت 
دارو و تجهیزات پزشکی، اولویت اصلی وزارت بهداشت است 
و تعامل مستمر با بخش‌های بالینی و توسعه صادرات به 
کشورهای منطقه از محورهای مهم توسعه این حوزه 

محسوب می‌شود.
وزیر بهداشت از مذاکرات با برخی کشورهای منطقه 
خبر داد و گفت: کشورهایی مانند اندونزی و مالزی خواهان 
همکاری با ایران در حوزه صادرات تجهیزات و فناوری‌های 

پزشکی هستند. حتی درباره انتقال فناوری پیوند کبد نیز با 
آنها گفت‌وگوهایی انجام شده است.

ظفرقندی همچنین در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
ایران‌مد، پیشرفت قابل‌توجه شرکت‌های داخلی در حوزه 
تجهیزات پزشکی را ستود و بیان داشت: این شرکت‌ها 
با تمام توان در مسیر تولید گام برداشته‌اند و بسیاری از 
محصولات‌شان نیاز بازار داخلی را تأمین میک‌ند. برخی نیز 

توانسته‌اند وارد عرصه صادرات شوند.
تولید بیش از ۷۰ درصد تجهیزات مصرفی پزشکی 

در داخل 
رئیس سازمان غذا و دارو نیز در این مراسم گفت: 
امروز بیش از ۷۰درصد تجهیزات مصرفی پزشکی و حدود 
۴۰درصد دستگاه‌های سرمایه‌ای در داخل کشور تولید 

می‌شود و این امر بیانگر توانمندی و همت سرمایه انسانی 
و صنعتی ایران است.

مهدی پیرصالحی با اشاره به افزایش چشمگیر فعالیت 
شرکت‌های داخلی افزود: بخش عمده تجهیزات مصرفی 
مورد استفاده در بیمارستان‌ها، اعم از درمانی و جراحی، 
تولید داخل است. از سال ۱۴۰۱ تاکنون نیز تعداد مجوزهای 
IRC برای تجهیزات تولیدی از ۱۴هزار به ۲۸هزار مورد 
افزایش یافته که نشان‌دهنده رشد سریع تولید و توسعه 

فناوری در این بخش است.
گفتنی است، نمایشگاه ایران‌مد ۲۰۲۵ )تجهیزات 
پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی و ملزومات دارویی( که 
تا ۲۰ مهر ادامه دارد، تولیدات بیش از ۳۰۰ شرکت را در 
فضائی بالغ بر ۲۰هزار مترمربع به نمایش گذاشته شده است.

وزیر بهداشت خبر داد

موافقت سران قوا 
برای پرداخت مطالبات شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی

یک افسر ارشد پلیس منطقه »مادیا 
پرادش« گفت: پلیس هند مالک شرکت 
داروسازی »سرسان«، تولیدکننده 
با مرگ حداقل ۱۷  شربت سرفه مرتبط 

کودک را دستگیر کرده است.
به گزارش ایسنا، این کودکان که همگی 
زیر پنج سال سن داشتند، ماه گذشته پس از 

مصرف داروی سرفه حاوی »دی اتیلن گلیکول« سمی در مقادیری نزدیک 
به ۵۰۰ برابر حد مجاز، جان خود را از دست دادند. این مرگ‌ها همگی به 
شربت »کلدریف« شرکت داروسازی سرسان مرتبط بودند که پس از آزمایش 
تایید وجود این ماده شیمیایی در پنجشنبه گذشته در چندین منطقه هند 
ممنوع شده است. یک افسر ارشد پلیس گفت: »اس. رانگاناتان«، مالک 
شرکت دولتی »تامیل نادو« که این شربت را تولید میک‌رد، روز چهارشنبه 
در »چنای« دستگیر و در دادگاه حاضر خواهد شد. »آجی پاندی«، سرپرست 
پلیس »چهیندهارا« نیز گفت: رانگاناتان پس از حضور در دادگاه از ایالت خود 
به شهر چهیندهارا در مادیا پرادش منتقل خواهد شد. به گزارش رویترز، 
طبق قانون، داروسازان هندی باید هر بسته از مواد اولیه و محصول نهائی 

را آزمایش کنند.

ارتباط مرگ
 ۱۷ کودک با مصرف 

شربت سرفه

هند

یک هواپیمای مسافربری از فرودگاه 
کرایست‌چرچ نیوزیلند پس از برخورد با 
پرندگان در لحظات اولیه برخاستن، به 

سلامت به زمین نشست.
به گزارش ایسنا، هواپیمای FJ۴۵۰ شرکت 
هواپیمایی »فیجی ایرویز« که از کرایست‌چرچ 
به مقصد »نادی فیجی« در پرواز بود، اندکی پس از پرواز با پرندگان برخورد 
کرد. هواپیما بعدازظهر پنجشنبه به وقت محلی در فرودگاه کرایست‌چرچ به 
زمین نشست. در بیانیه‌ای از سوی شرکت هواپیمایی فیجی‌ایرویز تأیید شد 
که مسافران و خدمه هواپیما همگی سالم هستند. تصاویر رسانه‌های نیوزیلند 
نشان می‌دهد که دماغه هواپیما آسیب دیده و در کنار آن خون وجود دارد. 
تصاویر بیشتر از مسافران نیز خون روی موتور هواپیما را نشان می‌دهد. به 
گزارش شینهوا، رسانه‌های محلی گزارش داده‌اند که این هواپیما یک بوئینگ 

۷۳۷-۸۰۸ است.

فرود هواپیمای 
مسافری پس از 

برخورد پرنده

نیوزیلند

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

-۷۲ اصلی )قریه تلیران(
۴۳ فرعی آقای عابد مهدوی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با 
کاربری مسکونی که سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت 
119/65 متر مربع. خریداری شده بلاواسطه از غلامرضا مردانی و محسن سیفی.

 لذا به موجب ماده -3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده -۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هيات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/19

شناسه آگهی: 2007988
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

-۷۵ اصلی )قریه تاری محله (
۵۹ فرعی خانم ربابه علی پور در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
با کاربری ۱۰۵ متر مربع مسکونی و الباقی معبر که چهل سیر مشاع از کل 
عرصه موقوفه است به مساحت ۱۲۰ متر مربع. خریداری شده بلاواسطه از 

محمد علی پور.
 لذا به موجب ماده -3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده -۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
 از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاه ارای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/19

شناسه آگهی: 2007836
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی تعیین حدود و مساحت پلاک 30 فرعی سنگ 99 بخش 4 رشت
با نظر به اینکه جهت دریافت سند مالکیت از سوی احد از مالکین مشاع پلاک 30 
فرعی از اصلی 99 بخش 4 رشت تقاضا و رسیدگی شده است و اکنون جهت اندازه 
گیری طول متراژ ملک و مساحت آن ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه 1404/8/6 تعیین 
می‌گردد. لذا بدینوسیله از دیگر مالکین مشاع و مجاورین دعوت می‌گردد جهت حفظ 
حقوق مجاورین در موعد مقرر در یکلومتر هفت جاده رشت به کوچصفهان روستای 

گورابسر حضور به‌هم رسانند.
علی غلامعلی زاده رودکلی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی تعیین حدود و مساحت پلاک 94 فرعی سنگ 99 بخش 4 رشت
با نظر به اینکه جهت دریافت سند مالکیت از سوی احد از مالکین مشاع پلاک 94 
فرعی از اصلی 99 بخش 4 رشت تقاضا و رسیدگی شده است و اکنون جهت اندازه 
گیری طول متراژ ملک و مساحت آن ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه 1404/8/6 تعیین 
می‌گردد. لذا بدینوسیله از دیگر مالکین مشاع و مجاورین دعوت می‌گردد جهت حفظ 
حقوق مجاورین در موعد مقرر در یکلومتر هفت جاده رشت به کوچصفهان روستای 

گورابسر حضور به‌هم رسانند.
علی غلامعلی زاده رودکلی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی هیئت به شماره ۱۴۶۸۶ تاریخ 1404/07/07 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهدیس ده‌بندی فرزند 
قاسمعلی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25861/69 متر مربع به 
شماره کلاسه 1403/2988 قسمتی از پلاک ۸۳۰ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در اراضی 
قره تپه بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت استشهادیه محلی به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/03

شناسه آگهی:2018999
محمد حسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ولی اله سيفى نژاد فرزند حاجی آقا به موجب نامه شماره 
درخواست ۱۴۰۴۶۲۶۵۶۱۴۰۰۰۰۸۵۲ دفتر خانه ۱۰۷ چمستان با 
ارائه دو برگ استشهادیه که به گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۰۷ چمستان رسیده اعلام نمود: مستند چاپی- ٤٧٤١٧٥ سری 
ج سال 01- ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری 
مسکونی به مساحت 316/54 متر مربع تحت پلاک ثبتی ٥٣٤ فرعی 
از ٦ اصلی بخش ۱۱ ثبت چمستان واقع در روستای آهودشت به 
مالکیت ولی اله سیفی نژاد دارای سابقه ثبت بوده اینک سند به شماره 
چاپی مذکور به علت جابه‌جایی مفقود شده است از این رو تقاضای 
صدور سند المثنى را نمود لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت اگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله می‌باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار اگهی اعتراض خود را 
همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید 
دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/7/19
شناسه آگهی: 2021498 

عين اله تيمورى
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل- دهستان دابو

۵۶- اصلی )قریه اشکار کلا سفلی (
۶۷ فرعی آقای احمد هدایتی و خانم سعیده صمدی کاشان هر یک به نسبت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 
172/05 متر مربع. خریداری شده بلاواسطه اکرم السادات برقعی و مع الواسطه از 

رحمت اله اسدی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. شناسه آگهی: 2016773
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/03

حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اماکن  بر  نظارت  پلیس  اطلاع‌رسانی  مرکز 
عمومی فراجا اعلام کرد: تمامی واحدهای 
اماکن عمومی مشمول قوانین خاص،  صنفی و 
ملزم به رعایت مقررات، ضوابط و قوانین جاری 

کشور هستند.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس نظارت بر 
اماکن عمومی فراجا، در پی بازنشر برخی تبلیغات، 
تصاویر و کلیپ‌های مغایر با عفت عمومی و 
هنجارهای اجتماعی در تعدادی از واحدهای صنفی، 
به‌ویژه صنوف پذیرایی، اعلام کرد: برابر قانون نظام 

صنفی کشور، ضوابط انتظامی مصوب و همچنین 
مقررات مربوط به قانون تسهیل صدور مجوزها و 
نظارت پسینی مندرج در درگاه ملی مجوزهای 
کشور، تمامی واحدهای صنفی و اماکن عمومی 
مشمول قوانین خاص، ملزم به رعایت مقررات، ضوابط 

و قوانین جاری کشور هستند.
این مرکز عنوان کرد: به منظور پیشگیری از 
تعطیلی یا پلمب واحدهای صنفی در شرایط اقتصادی 
فعلی و جلوگیری از متضرر شدن فعالان صنوف، 
تأیکد می‌شود در صورت عدم رعایت ضوابط قانونی و 

مقررات اعلام‌شده، علاوه‌بر اقدامات انتظامی و قضائی، 
مطابق آیین‌نامه اجرائی ماده ۱۲ و دستورالعمل بند 
»د« ماده ۵۵ قانون نظام صنفی، موضوع تعلیق یا 
ابطال پروانه کسب و فعالیت حسب مورد از طریق 
کمیسیون‌های نظارت، هیئت عالی نظارت و دبیرخانه 
هیئت مقررات‌زدایی در دستورکار قرار خواهد گرفت.
این مرکز از کلیه صنوف و مدیران اماکن عمومی 
خواسته است ضمن رعایت دقیق موازین قانونی، 
نسبت به نظارت مستمر بر محتوای منتشره در 

صفحات رسمی و تبلیغات واحد خود اقدام کنند.

در پی دریافت گزارش‌ها و اطلاعات مبنی بر 
تخلفات گسترده در شرکت شهرک‌های صنعتی 
استان مرکزی، سازمان بازرسی کل کشور 
فساد‌هایی همچون رشا و ارتشا، پولشویی و 

اعمال نفوذ را کشف کرد. 
به گزارش خبرگزاری میزان‌، در راستای حمایت 
از سرمایه‌گذاری مشروع، برخورد با مانع‌تراشی‌ها در 
مسیر تولید و مبارزه قاطع با هرگونه تخلف و فساد در 
دستگاه‌های اجرائی و براساس اخبار و اطلاعات واصله 
به سازمان بازرسی کل کشور پیرامون عملکرد شرکت 
شهر‌کهای صنعتی استان مرکزی و ابراز نارضایتی 
در این زمینه، موضوع در دستورکار بازرسی کل 
این استان قرار گرفت؛ بنابر این گزارش، تحقیقات 

گسترده و شبانه‌روزی بازرسان سازمان بازرسی 
طی ۷ ماه گذشته منجر به کشف فساد و تخلف در 
شرکت شهر‌کهای صنعتی استان مرکزی و برخی از 
دستگاه‌های مرتبط با امر تولید شد. از جمله تخلفات 
صورت‌گرفته در این رابطه رشا و ارتشا، پولشویی، 
اعمال نفوذ و تحصیل مال از طریق نامشروع با 
استفاده از حساب‌های واسطه‌ای و پوششی بوده 
است که در پی ورود بازرسی کل استان مرکزی 
و با هماهنگی رئیس کل دادگستری و دادستان و 
تیم حفاظت و اطلاعات دادگستری، سرپرست و ۶ 
نفر از کارکنان شرکت به همراه پنج نفر از وکلای 
مدنی )مرتبطین و کارچاقک‌ن( جلب و تحویل مقام 
 قضائی شدند. این گزارش می‌افزاید؛ تاکنون مجموعاً 

۱۲ نفر از متهمان بازداشت هستند که تحقیقات 
در این خصوص ادامه دارد و سایر متهمان نیز با 
هماهنگی مقام قضائی احضار و یا جلب خواهند شد.

سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد ضمن 
حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران به 
منظور سرمایه‌گذاری مشروع و پشتیبانی از تولید، 
با راه‌اندازی بخشی اختصاصی در درگاه ir.136 به 
درخواست‌های تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی به 
صورت فوق‌العاده رسیدگی و با هرگونه مانع‌تراشی 
در مسیر تولید برخورد قاطع خواهد داشت و این 
اقدامات در سال گذشته منجر به احیاء و راه‌اندازی 
۷۳ واحد تولیدی و جلوگیری از تعطیلی ۳۶۱ واحد 

شده است. آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318603024289 مورخ 1404/05/27 هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سلمان رشیدی فرزند عباس به 
میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 155.39 مترمربع 
به شماره پلاک فرعی 1422 مفروز مجزی از پلاک 1 از اصلی 45 واقع در قریه احمد 
گوراب بخش چهار رشت خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای موسی موسی‌زاده 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  

وصل اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/04
علی غلامعلی‌زاده رودکلی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

دستور توزیع به قیمت مصوب در بازار صادر شد 

کشف بیش از ۱۶۰۰ تن برنج احتکارشده در بندرعباس
رئیس کل دادگستری هرمزگان با اعلام کشف 
بیش از هزار و ۶۰۰ تن برنج احتکارشده از تعدادی از 
انبار‌های سطح شهر بندرعباس، گفت: دستور توزیع 
این برنج‌ها به قیمت مصوب در بازار صادر شده است.

به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی اظهار 
داشت: با توجه به تأیکدات ریاست قوه قضائیه در جلسه 
شورای عالی دستگاه قضا درخصوص لزوم مقابله با احتکار 
و نظارت بر بازار و با توجه به اجرای طرحی که در همین 

خصوص در استان هرمزگان با هدف نظارت بر انبار‌ها در 
حال انجام است، از یک انبار در شهرستان بندرعباس 
۱۲۰هزار یکسه ۱۰ یکلویی برنج احتکارشده که معادل هزار 

و 200 تن می‌باشد، کشف شد.
قهرمانی افزود: بر این اساس و با توجه به بررسی اسناد 
و مدارک موجود پس از احراز جرم احتکار، بلافاصله در 
محل انبار، دستور توزیع برنج‌های احتکارشده در بازار توسط 

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان صادر شد.

وی با بیان اینکه محتکران با سوءاستفاده از طریق 
اقدامات غیرقانونی، برنج‌های مصرفی مردم را بعضاً تا سه 
برابر قیمت در بازار عرضه میک‌ردند، ادامه داد: با صدور 
دستورات قانونی درخصوص این برنج‌های کشف شده، تأیکد 
شد محموله مذکور با نرخ مصوب برای مصرفک‌ننده در بازار 
توزیع شود و در اختیار مردم قرار گیرد. رئیس کل دادگستری 
هرمزگان بیان داشت: همچنین در جریان اجرای طرح مقابله 
با احتکار در استان هرمزگان یک محموله ۴۸۰ تنی برنج 

احتکارشده از یکی دیگر از انبار‌های سطح شهر بندرعباس 
کشف شده است که پس از انجام بررسی‌های لازم، توزیع 
این محموله نیز در بازار انجام خواهد شد. قهرمانی با تأیکد 
بر اینکه مالکان کالا و انبارداران باید رفتار خود را با قانون 
تطبیق بدهند، خاطرنشان کرد: اقلام موردنیاز مردم باید به 
سرعت در بازار عرضه شوند و در غیر این صورت مالکان 
کالا و انبارداران به جهت ارتکاب جرم احتکار با برخورد‌های 

شدید و مجازات‌های قاطع رو‌به‌رو خواهند شد.

واکنش پلیس نظارت بر اماکن عمومی به برخی تبلیغات ناهنجار:
تمام واحدهای صنفی و اماکن عمومی ملزم به رعایت مقررات جاری کشور هستند

سرپرست و ۶ نفر از کارکنان شرکت بازداشت شدند

کشف رشوه، پولشویی و اعمال نفوذ در شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی

از  آذربایجان‌غربی  دادگستری  کل  رئیس 
صدور حکم بدوی پرونده قاچاق طلا با جزای 
نقدی ۲۳هزار میلیارد تومان در شهرستان ماکو 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، ناصر عتباتی از صدور 
حکم بدوی پرونده قاچاق طلا با جزای نقدی ۲۳هزار 

میلیارد تومان در شهرستان ماکو خبر داد و گفت: در 
این پرونده ۱۰ متهم به اتهام قاچاق سازمانی‌افته طلا 
به میزان دوهزار یکلوگرم معادل دو تن طلای ۱۸ 
عیار و ۲۴ عیار دستگیر و تحویل دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان ماکو شده‌اند و بازپرسی پس از 
انجام تحقیقات مقدماتی کامل، پرونده را با صدور 

یکفرخواست دادستان محترم به دادگاه انقلاب ماکو 
ارسال کرده و این دادگاه پس از طی مراحل رسیدگی 
حکم بدوی را صادر کرده است. وی افزود: در این حکم 
۱۰ نفر از متهمان که یکی از آنها تبعه یک کشور 
همسایه است، به پرداخت مجموعاً ۲۳هزار میلیارد 

تومان جزای نقدی و حبس تعزیری محکوم شده‌اند.

متهمان به ۲۳ هزار میلیارد تومان جزای نقدی و حبس محکوم شدند

صدور حکم بدوی قاچاق سازمان‌یافته 2 تن طلا در ماکو

رستوران  ریزش سقف یک  اثر  بر 
مجلل در برزیل، یک نفر کشته و ۸ نفر 

دیگر زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
آسوشیتدپرس، بر اثر ریزش سقف یک 
رستوران مجلل در مرکز شهر سائوپائولو، 

بزرگ‌ترین شهر برزیل، یک نفر کشته و ۸ نفر دیگر زخمی شدند.
سازمان آتش‌نشانی این کشور روز جمعه اعلام کرد که قربانی، یک 

کارمند زن رستوران بود که به مدت سه ساعت زیر آوار گرفتار شده بود.
کارگران اورژانس پنج نفر را ظرف دو ساعت پس از ریزش سقف و بخشی 
از سازه رستوران از زیر آوار نجات دادند. از ۸ زخمی، چهار نفر برای درمان 

به بیمارستان منتقل شدند.
دبیرخانه امنیت سائوپائولو در ابتدا گمان کرد که انفجار گاز باعث ریزش 
شده است، اما بعداً آن را رد کرد و گفت که فقط ریزش جزئی نیم‌طبقه رخ 

داده است و علت آن همچنان در دست بررسی است.
یکی از بازماندگان به رسانه‌های محلی گفت که در زمان ریزش 

ساختمان، ۲۰ نفر داخل رستوران بودند.

 ریزش 
سقف رستوران

 با یک کشته و ۸ زخمی 

برزیل


